
　

中國國民黨 民主進步黨 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

52,915

107年11月25日 03:37:19

澎湖縣選舉委員會

縣表6-1 107年澎湖縣縣長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

20,570 17,347 14,99838.87 32.78 28.34

107年11月24日



　總　計

　　第1選舉區

　　第2選舉區

　　第3選舉區

　　第4選舉區

　　第5選舉區

　　第6選舉區

  

選 舉 區 別
中國國民黨 民主進步黨 無黨團結聯盟 樹黨 時代力量 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數 得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率 得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

52,748

31,258

7,767

5,107

3,818

2,892

1,906

107年11月25日 03:37:19

澎湖縣選舉委員會

縣表6-2 107年澎湖縣議會議員選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

9,301 5,353 3,483 379 505 33,727

7,551 3,746 2,135 379 505 16,942

1,750 1,607 1,348 3,062

5,107

3,818

2,892

1,906

17.63 10.15 6.60 0.72 0.96 63.94

24.16 11.98 6.83 1.21 1.62 54.20

22.53 20.69 17.36 39.42

100.00

100.00

100.00

100.00

107年11月24日



　總　計

　　馬公市

　　湖西鄉

　　白沙鄉

　　西嶼鄉

　　望安鄉

　　七美鄉

  

行 政 區 別
中國國民黨 民主進步黨 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

51,747

30,777

7,685

5,153

3,425

2,912

1,795

107年11月25日 03:37:21

澎湖縣選舉委員會

縣表6-3 107年澎湖縣鄉(鎮、市)長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

18,819 12,288 20,640

12,633 9,349 8,795

4,746 2,939

5,153

3,425

1,440 1,472

1,795

36.37 23.75 39.89

41.05 30.38 28.58

61.76 38.24

100.00

100.00

49.45 50.55

100.00

107年11月24日



　總　計

　　馬公市

　　湖西鄉

　　白沙鄉

　　西嶼鄉

　　望安鄉

　　七美鄉

  

行 政 區 別
中國國民黨 民主進步黨 樹黨 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

51,942

30,051

7,794

5,134

4,069

2,961

1,933

107年11月25日 03:37:22

澎湖縣選舉委員會

縣表6-4 107年澎湖縣鄉(鎮、市)民代表選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

4,996 5,119 2,643 39,184

4,421 5,119 2,219 18,292

575 424 6,795

5,134

4,069

2,961

1,933

9.62 9.86 5.09 75.44

14.71 17.03 7.38 60.87

7.38 5.44 87.18

100.00

100.00

100.00

100.00

107年11月24日



　總　計

　　馬公市

　　湖西鄉

　　白沙鄉

　　西嶼鄉

　　望安鄉

　　七美鄉

  

行 政 區 別
中國國民黨 民主進步黨 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

51,249

30,060

7,570

4,977

3,954

2,854

1,834

107年11月25日 03:37:23

澎湖縣選舉委員會

縣表6-5 107年澎湖縣村里長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

6,943 307 43,999

6,270 307 23,483

271 7,299

111 4,866

291 3,663

2,854

1,834

13.55 0.60 85.85

20.86 1.02 78.12

3.58 96.42

2.23 97.77

7.36 92.64

100.00

100.00

107年11月24日


